発行年月日　：

お名前  ： 様

ご連絡先：

ご注文商品のお支払につきまして、下記の通り御見積申し上げます。

何卒、ご用命賜ります様、宜しくお願い申し上げます。

受渡し場所： ご注文時、別途お打合せ

受渡し方法： ご注文時、別途お打合せ

お支払方法： ご注文時、別途お打合せ

サイト窓口：

見積有効期限 ： （発行日より2週間以内）

ご請求総額 うち消費税

（税込合計） ¥8,781 ¥8,781.82 弊社担当 ：

商品コード 数量 税込単価 税込金額 備考

2860070302 3 ¥32,200 ¥96,600

¥0

¥0

¥0

¥0

¥0

¥0

¥0

¥0

¥0

小計 ¥96,600

送料

代引手数料

合計 ¥96,600

御　　見　　積　　書

¥96,600

商品名

ティゴラ 卓球台 家庭用サイズ セパレート式 移動キャスター付 TR-2PG3049TTカテ
イ

〒270-1360

千葉県印西市泉野1丁目-2番地

プロロジスパーク千葉ニュータウン 1階

アルペン東日本FCネット通販事務局

E-mail：support@sports-alpen.com      (0476)50-2627